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Kerkim shkencor dhe shkrim akademik 
ARK
Metoda të kërkimit të aplikar në 
arkitekturë  ARK
Metoda të kërkimit të aplikar në 
Urbanistike URB
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Studio arkitekture 7     ARK

Adaptim arkitektonik A RK

Arkitekture interieri  ARK

Ekonomi tregu /   Lëndë me zgjedhje:  
a.Ekonomi tregu  ARK

Filozofi dhe antropologjia e qytetit 
URB

Lëndë me zgjedhje 2:                                                     
a.Teori bashkëkohore të urbanizimit

Legjislacion +   ARK

Rrjete inxhinierike nentokesore URB

Legjislacion  dhe Organizim Punimesh      
ARK

Elemente peisazhi  URB

Rigjenerim Urban                                                            
Projektim urbanistik 3 (Rivitalizim 
urban) URB

CAAD+Sisteme informacioni GIS 
URB

Politikat e Strehimit  URB

Menaxhim Urban  URB
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